

26年度政務活動費収支報告書 改革クラブ

番号	年	月 日	科目	摘 要	収入	支出	残金
1	26年	4月4日	資料作成費	リース料4月分		10,500	-10,500
2	26年	4月25日	政務活動費	26年度上半期	900,000		889,500
3	26年	5月7日	資料作成費	リース料5月分		10,500	879,000
4	26年	5月26日	広報費	インターネット回線料4・5月分		7,344	871,656
5	26年	6月4日	資料作成費	リース料6月分		10,500	861,156
6	26年	6月16日	資料作成費	パフォーマンスチャージ4月分		12,096	849,060
7	26年	6月16日	資料作成費	パフォーマンスチャージ5月分		4,713	844,347
8	26年	7月4日	資料作成費	リース料7月分		10,500	833,847
9	26年	7月17日	資料作成費	パフォーマンスチャージ6月分		5,495	828,352
10	26年	7月17日	調査研究費	管外行政視察		358,650	469,702
11	26年	7月20日	広報費	議会報告会		24,829	444,873
12	26年	7月28日	広報費	インターネット回線料6・7月分		7,344	437,529
13	26年	8月4日	資料作成費	リース料8月分		10,500	427,029
14	26年	9月4日	資料作成費	リース料9月分		10,500	416,529
15	26年	9月18日	資料作成費	パフォーマンスチャージ7月分		8,881	407,648
16	26年	9月18日	資料作成費	パフォーマンスチャージ8月分		5,901	401,747
17	26年	9月26日	広報費	インターネット回線料8・9月分		7,344	394,403
18	26年	10月6日	資料作成費	リース料10月分		10,500	383,903
19	26年	10月15日	政務活動費	26年度下半期	900,000		1,283,903
20	26年	11月4日	資料作成費	リース料11月分		10,500	1,273,403
21	26年	11月10日	広報費	議会報告会		18,456	1,254,947
22	26年	11月10日	資料作成費	パフォーマンスチャージ9月分		15,402	1,239,545
23	26年	11月11日	資料購入費	日本教育新聞		13,500	1,226,045
24	26年	11月17日	資料作成費	パフォーマンスチャージ10月分		11,011	1,215,034
25	26年	11月21日	資料作成費	文具・事務用品		20,330	1,194,704
26	26年	11月26日	広報費	インターネット回線料10・11月分		7,344	1,187,360
27	26年	12月4日	資料作成費	リース料12月分		10,500	1,176,860
28	26年	12月17日	資料作成費	パフォーマンスチャージ11月分		11,527	1,165,333
29	26年	12月25日	資料購入費	書籍購入		2,376	1,162,957
30	27年	1月5日	資料作成費	リース料1月分		10,500	1,152,457
31	27年	1月26日	広報費	インターネット回線料12月、27年1月分		7,344	1,145,113
32	27年	2月4日	資料作成費	リース料2月分		10,500	1,134,613
33	27年	3月4日	資料作成費	リース料3月分		10,500	1,124,113
34	27年	3月6日	広報費	議会報告会		17,048	1,107,065
35	27年	3月16日	資料作成費	パフォーマンスチャージ12月分		11,059	1,096,006
36	27年	3月16日	資料作成費	パフォーマンスチャージ 1月分		10,076	1,085,930
37	27年	3月16日	資料作成費	パフォーマンスチャージ 2月分		20,906	1,065,024
38	27年	3月17日	研修費	管外行政視察		451,693	613,331
39	27年	3月31日	広報費	議会報告会		9,739	603,592
40	27年	3月31日	広報費	通信印刷代		60,000	543,592
41	27年	3月31日	広報費	通信印刷代		68,040	475,552
42	27年	3月31日	資料作成費	文具・事務用品		40,489	435,063
43	27年	4月16日	資料作成費	パフォーマンスチャージ 3月分		11,905	423,158
合 計					1,800,000	1,376,842	423,158